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D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

Nr. lndalul 
ni)KDI(P 

PERIODIK I VJETOR 

E zyrtarit qe mbart detyrimin p& deklarim te interesave private te tij, bashkeshortit/es dhe te 
Bmijeve madhore, ne baze te Ligjit nr.9049, date 10.04.2003 "Per deklarimin dhe kontrollin e 
pasurive, te detyrimeve financiare te te zgjedhurve dhe tt? disa nepunesve publike", Ligjit 
nr.9367, date 07.042005 "Per parandalimin e konfliktit te interesave ne ushtrimin e funksioneve 
publike", me ndryshimet e pasqyruara ne ligjin nr.9475, date 09.02.2006 dhe ne ligjin nr.9529, 
date 1 1.05.2006. . 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

Atesia Mbiemri 

J 
Funksioni 

111 lnstitucioni dhe adresa 

111 Data e emerimit ne 
IIm funksionin al: krven 

Data e dorezimit te 
deklarates 

Ne baze te pikes 5 te nenit 14, ti ligjit nr.9367, dat6 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit 
tE interesave n& ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larte te Deklarimit dhe Kontrollit ti5 Pasurive dhe personat e autorizuar 
nga Autorfteti Pergjegjes - Inspektori i BbrgjithshGm i ILDKP-sE, qe te verifikojne nE t& 
gjitba subjkktet private e publike, brenda dhe jashti! vendit, interesat private dhe dety- 
rimet Gna~ciare, qi! ekzistojne ni2 emZr dhe pi5r Uogarine time, te bashkbshortit les dhe te 
Emijeve madhore. - 

'D&aroj se ti dhZnat e pasqyruma prej mtje n2 kL% dokument 
janZ ti vErte& dhe nuk kan, deklanrav mgii: qZ nuk Zshte e 

- 
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7 

NDRYSHIMET 
E INTERESAVE PRIVATE 

PASURI TE PALUAJTSHME DHE TR LUAJTSHME 

t . :, , 
', . 

PEmhkruaal hoUi!stsht d r y d h d  (shsa dhe *hime) a& Ilojin, sip&faqcn, d r & n  ko ndodbcn, 
momcrtln e kryerju rl! veprlmlt, vkr& nE I&€ apo nl! v a l d  q0! paqywhet aii doknment.dooln @ 
dbpoaonl, qmlmio e bkrjer, & mongN tit dokmmenteve vkrCe q€ kepi rhtuar apo prkhuar, p j d n  hkuere 
qi! rotEronl ti! qdo 1101 pasurk, ti! palerjtshmt d k  tii l~ujtsbnrc, EknkUtete, tS regjbtruar ole ja d regjbtrat 
publikt!, pEr pertadh%l nga drklnrimi i miCp.nEm ded mi+ 31 d h m r  ti3 vitlt ti? dcklrrlmlt. 

Pjua 
Nr. Pi!rahkriRi i p+mrlre dbe burimi i krijimlt V h  me shlfra dhe tne fjaE nC % 

Nese ky format eshte i pamjaheshem, vazhdoni ,te 
ploesoni ne fotokopje te tij. 

. 4  '.=>< . . . . .  . - , . .  . ~. 
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TB ARDWRAT DHE ANGAZHIMET 

-\ PUBLIKE dhetose PRIVATE 

marrja ne horde, komisione e qdo angazhim e veprimtari tjeter qe p&rfituara, ne nij 
ka sjelle tl ardhura personale, per hashkeshortinlen dhe femijet valut@, nga deklarimi i 
madhore. Percaktoni emertimin e institucionit, organizates apo meparshem deri me 31 
aktivitetit nga ku jane siguruar te ardhurat, adresa , nr. i regjistrit dhjetor te "itit te deklarimit ' 
puhlik, statusi, ohjektin e veprimtarise se organizates, funksionin, (me shifra dhe me fjale). 
natyren e angazhimit. 

72 A I k  Llvg. "a"" P- Q + sl,pr.b l<.L&- 
-4- 

Pershkruani holEsisht te ardhurat per vitin, nga paga ose p.iese- Shuma e te ardhurave t@ 

I 

' 2 -  

Nbe ky format tishte i pamjaftueshem, vazhdoni t& plotesoni ne fotokopje te tij. 



REPUBLIKA E SHQIHRISE 
n II+&PEKTORATI I LART~ I DE- DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

I.L.D.K.P. Y DETYRIMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE JuRIDIK# DHE F I Z ~  

Detyrimet financiare ndaj personave juridike dhe fuikti (kredi, huamarrje, detyrim per studime etj.) 
qe ekzistojne brenda dhe jashte! vendit, t6 mbetura ende pa u shlyer p& periudhen nga deklarimi i 
meparshem den ne 31 Dhjetor ti5 vitit ti5 deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyaari gjate vitit 
te deklarimit. 
T6 dhenat pe!r emra personash ndaj tii cilEve keni detyrime financiare te! pasqyrohen nE fleten nr.6, 
p b  t6 ruajtur konfidencialitetin e tyre. 

PTnhkmral WWsht qWtimia e detyddt llnaa Shnma e ahlyer n p  Gjendja e detyrimit te 
cia4 &um& t s b k  nZ lek8 rpe n& v a l e  WII e dekIarimi i &parrb&m mbetnr pa rhlyer derl 
nutmft dhe tl  mbufnit ti? dctybdt (mluJW),  deri al! 31 dhjetor t& vltit nl31 dhjetor ti5 vltit ti? 
er. e Loatrat& dhe lateresin&&. M dekhrimlt deklrrimlt 
PTr Wit& bankare shudn totale @rincip.l + (me rhihr dhe me fj&) (me s h a r  dhe me fjrli) 
fate-), k a ~ a t j c n  (rnnafl) dhe W mujor. Prindprl+intem 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
MSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KOSTROI.LIT TE PASURIVE 

PASURITE E PALUAJTSHME 
PASURITE E LUAJTSHME 

PnncaL o krpia d vqwb&, *krC. nl! Wtl! apo & v r k d i  q4! pueyrobet ni! dekuarertrdonin q8 
dlrpoaoek eE mangcd tC doknmestrve v- qC h i  rbhur ape pnk&nar, pjah Wrae qZ zetErocri t@ 
sd. Psj ~ r k ,  ti! pahJtahac &e t$ hra)t&me, Hknidftctc, tl! rcgjbtmar me jo aii reejWrnt pttbhi, g4r 
~ g d d d r r l n f l m l i p . r r b C m d o r l n l ! d . t B r c ~ ~ ~ l u h i l i t C z g r h r l L  

al-a 
N- 

Nese ky format eshte i pamjaftueshem, vazhdoni te plotesoni ne fotokopje te tij. 



REPUBLIKA E SHQIPERIS~ 
, INSPEKTORATI I L A R T ~  I DEKLARLMIT DHE KONTROLLIT TR PASURIVE 

Angazhime nli veprimtari private dhelose publike me qellim fitimi ose qdo lloj veprimtarie e kqer brenda 
ose jashte vendit, qe ka krijuar te ardhura, si dhe angazhime ne organizata fitimprurese dhe jo fitimprurese, 
ligensa dhe patenta qt! sjellin fitim, sindiita ose organizata profesionale, politike, shteterore dhe pjesemarje 
ne qdo organizatls tjeter; p& periudhen nga data e deklarirnit tE meparsh&m deri ni! 3 1 dhjetor t& vitit tG 
deklarimit. 
Nt! rastet e zoterimit pasiv t& aksioneve dhejose te pjeseve ne kapital, duhet ti5 deklarohen te drejtat e 
perfitimit t5 fiyteve civile te pronesise, ti? cilat jane realizuar nga data e deklarimit te mEparsh&m deri ne 
31 dhjetor tii vitit tE deklarimit. 

rersnKruanr nurlesrsnr quo iruj angaznlml one veprlmrarle qe wa sje111 
te ardhura, emertimi i institucionit, i organizates apo i aktivitetit nga ki 
jane siguruar te ardhnrat, adresa , nr. i regjistrit puhlik, statusi, ohjekti Shuma e ti! ardhurave te krijuara, 
i veprimtarise se organizates, funksioni dhelose natyra e angazhimit ne leke apo ne valute 
nza deklarimi i meoarshem deri ne 31 dhietor te vitit te deklarimit (me shifra dhe me fjale). I 

DETYRIMET FINANCURE 
NDAJ PERSONAVE J U R I D I ~  DHE F I Z ~  

Detyrimet financiare ndaj personave juridike dhe fizike (kredi, huamanje, detyrim per studime etj.) qe 
ekz~stojne brenda dhe jashte vendit, te mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i meparshem deri ne 31 
dhjetor te vitit te deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjate vitit te deklarimit.. 
Te d h k a t  per ernra personash ndaj te cileve ken1 detyrime financiare te pasqyrohen ne fleten nr.12, per te 
rnajtur konfidencialitetin e tyre. 

reranKruan1 nolwsmnt q e ~ m ~ n  e aetyruntr nnanctar, snuma e 
shumCn totale n+! kk6 apo J valut€, datCn e Bllimit deklarim 
dhe tC mharlmit t Z  detyrimit (muajl~vitl), nr. e deri n+! 3 
kontratb dhe interesirkbaze. tE deklar 
Pk kreditC hanlurc sbumen totale (principal + 
interm). IcohEzxiatitn (muaiilviti) dhe k h t i  maior. 




